
گوناگون

روزنامه

16

سهشنبه

1396
آبان

تاریخ

5

سال
بیستوسوم

2098
شماره

صفحه ضرب المثل های جهان
عشاق مانند زنبورداران، دارای یک زندگی 

شیرین و  شهدآلود هستند.      
اسکاتلندی

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای )نوبت اول(
اداره کل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
خواهد  انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  ها،از  پاکت 
شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 96/08/16 می باشد. 
1- شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه )رشته راه و ترابری( باشند.

2- محل دریافت اسناد مناقصه :
www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

3- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8:00صبح مورخ96/08/16 لغایت ساعت 14:00 مورخ 96/08/23 
می باشد.

4- تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد :
ساعت 14:00  مورخ 1396/09/06 

5- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ  1396/09/07
6- محل تحویل پاکت های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان–مدیریت حراست

7- بدینوسیله در اجرای بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 
دعوت به عمل می آید.

8- هزینه درج آگهی های نوبتی و کارمزد سامانه ستاد برعهده برنده مناقصه می باشد.
9- براي کسب اطلاعات بیشتر با تلفن1560-52241160–071اداره پیمان و رسیدگي تماسحاصل نمائید.

10- اطلاعات سامانه ستاد :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 27313131

دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل 

تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.

مبلغ ضمانت نامه 
بانكي شرکت 
درمناقصه)ريال(

 برآورد
تقريبي

)میلیون ريال(

محل تحويل/
اجراي كار

شرح پروژه رديف

1'149'000'000 22'978 شهرستان 
لامرد

اجراي عملیات خاکي ،زير اساس و اساس محور
علا مرودشت – احشام )تجديد آگهي(

1

532'000'000 10'630 حوزه 
استحفاظي

تعمیر قرنیز و نصب نرده پلهاي حوزه استحفاظي اداره 
کل راه و شهرسازي لارستان

2

338'000'000 6'752 لامرد اجراي عملیات تکمیل آبنماي برکه سفید )تجديد 
آگهي(

3

زمان درج آگهي نوبت دوم ، 4 روز پس از زمان درج آگهي نوبت اول.
25663

روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازی لارستان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002411 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
اله رضایی  ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای زبيح 
فرزند حسين بشماره شناسنامه 10325 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب 
بوشهری  موقوفه  مالكيت  در  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   1/5 که  خانه 
می باشد به مساحت ششدانگ 447/10 مترمربع پلاك 373 فرعي از 64  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 62 الی 64  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري 
از مالك رسمي آقاي عمار لشكری ورثه حسين محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1

6/1454            429/م الف
سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003000837 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
هوشمندی  فاطمه  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت 
فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه 1243 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب 
خانه که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می باشد 
به مساحت ششدانگ 316/39 مترمربع پلاك 97 فرعي از 337  اصلي مفروز و 
از  فارس خریداري  الی 337  اصلي قطعه 9 بخش 7  از پلاك 333  مجزي شده 
منظور  به  است.لذا  منوچهر زارعی ورثه غفار محرز گردیده  مالك رسمي آقاي 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16          6/1452

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1           433/م الف
سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002413 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای سعيد پناهی فرزند 
امير بشماره شناسنامه 1 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 
از 54  اصلي مفروز و مجزي  ششدانگ 258/87 مترمربع پلاك 2380 فرعي 
شده از پلاك 20 فرعی از 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك 
رسمي آقاي خليفه اميری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16       432/م الف

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1         6/1453
سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002265 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای امراله حسينی پور 
فرزند رزاق بشماره شناسنامه 153 صادره از ممسنی در ششدانگ یك باب خانه 
که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می باشد 
به مساحت ششدانگ 472/05 مترمربع پلاك 416 فرعي از 48  اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك 48  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  حسينعلی  ورثه  قاسمی  همتعلی  آقاي  رسمي 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16       430/م الف

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1        6/1455
سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002397 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
احمدی  یارقلی  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت 
فرزند جهانقلی بشماره شناسنامه 423 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب 
خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می 
باشد به مساحت ششدانگ 275/65 مترمربع پلاك 2947 فرعي از 55  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 55  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از 
مالك رسمي آقاي سرمست ورثه صفدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
که  در صورتي  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16         424/م الف

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1          6/1456
سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002433 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شهرام نگين تاجی 
فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 814 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب 
خانه که یك دانگ و ربع مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری 
می باشد به مساحت ششدانگ 320/47 مترمربع پلاك 1253 فرعي از 27  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 27  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از 
مالك رسمي آقاي سيدعلمدار موسوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
که  در صورتي  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16          422/م الف

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1            6/1457
سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002435 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
عزیزی  خدیجه  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت 
فرزند مظفر بشماره شناسنامه 266 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه 
که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می باشد به 
مساحت ششدانگ 216 مترمربع پلاك 417 فرعي از 48  اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 48  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي 
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  حسينعلی  ورثه  قاسمی  همتعلی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16                  6/1458

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1                   418/م الف
سيد مصطفي حسيني - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003002214 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم گلنار احمدی فرزند عليرضا بشماره 
شناسنامه 457 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 309/12 
مترمربع پلاك 2379 فرعي از 54  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 27 فرعی از 
54  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي علی بخش منصورفرد 
گلستانی ورثه علی قيصر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 
خواهد شد.     6/1459        417/م الف        تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/8/16     

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/1                            سيد مصطفي حسيني
                                                   رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي فقدان سند مالکيت قطعه نه
 بخش هفت فارس

خانم گلچهره اسدی به وکالت از وراث مرحوم هوشنگ جعفری زاده  با تسليم 
دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 98 ممسنی تنظيم گردیده 
مدعی است تعداد یك جلد سند مالكيت مربوط به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
واقع  اصلی  از55   فرعی   363 پلاك  تحت  خانه  باب  یك  و  مغازه  باب  سه 
نام  به  املاك   7 دفتر   437 صفحه   935 ثبت  ذیل  که  فارس  هفت  بخش  در 
آقای هوشنگ جعفری زاده ثبت و سند مالكيت به شماره چاپی 392312 صادر 
گردیده مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالكيت المثنی را 
نموده ، مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیين نامه قانون ثبت آگهی می شود تا 
هرکس نسبت به مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالكيت 
و  مراجعه  محل  ثبت  به  آگهی  این  انتشار  از  پس  روز   10 تا  باشد  خود  نزد 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالكيت و یا خلاصه معامله تسليم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت 
یا سند خلاصه ارایه نشود اداره ثبت اسناد سند مالكيت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.      6/1460
تاریخ انتشار: 96/8/16             414/ م الف

سيدمصطفي حسيني 
 ریيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسني

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي به اهالي روستای خسروآباد و اهالي 
روستای خيرات آباد

اله  اله اميری فرزند حسن و محمد اميری فرزند کرامت  خواهان آقایان کرامت 
دادخواستی به طرفيت خواندگان اهالی روستای خسروآباد و اهالی روستای خيرات 
آباد به خواسته منع عبور و مرور از 8 حلقه چاه و یك رشته قنات   مطرح که 
اول  شعبه  پرونده کلاسه 9609987180100271  به شماره  و  ارجاع  شعبه  این  به 
رسيدگی  وقت  و  ثبت  کازرون  شهرستان  دادگستری  )حقوقی(  عمومی  دادگاه 
مورخ 1396/10/13 ساعت 10 تعيين که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آیين دادرسی مدنی به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست 
تا  گردد  می  آگهی  کثيرالانتشار  جراید  از  یكی  در  نوبت  یك  مراتب  خواهان 
خوانده ظرف یك ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسيدگی در دادگاه حاضر گردد.
6/1448              1015/م الف

شعبه اول دادگاه عمومي )حقوقي( دادگستری کازرون
آگهي مزایده اموال غيرمنقول

اجرای احكام حقوقی دادگاه عمومی چنارشاهيجان به موجب محتویات پرونده 960065  
اجرایی این واحد اجرا محكوم له عبدالحميد راد به طرفيت علی اکبر رستمی  و به استناد به 
قانون اجرای احكام مدنی راجع به فروش اموال غير منقول مبادرت به مزایده یك دستگاه 
ساختمان گچ و سنگی واقع در روستای تل ميلك می نماید. لذا بدینوسيله به اطلاع عموم 
می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز دوشنبه مورخ 96/8/29 ساعت 12 در این 
اجرا حاضر و قيمتهای پيشنهادی خود را ارایه نماید. قيمت پایه فروش مبلغ 19/307/163 
ميليون تومان می باشد. شخصی که بالاترین قيمت پيشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده 
خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قيمت پيشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. 
مزایده با حضور نماینده محترم دادستان و دادورز دادگاه برگزار خواهد شد و متقاضيان 
می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بيشتر و در صورت لزوم مشاهده 
مال مذکور به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل  و انتقال نيز به عهده خریدار می 
باشد. این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احكام مدنی برای یك نوبت در یكی 
از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.        6/1449                  1018/ م الف

حسن زاده 
 قاضي اجرای احکام مدني دادگاه عمومي بخش چنارشاهيجان

آگهي
به موجب دادنامه شماره 9609978885300399 مورخ 96/8/10 موضوع پرونده 
شماره 960301 ش 8 به اصغر رحيمی فرزند کریم ابلاغ می شود که حكم به 
انتقال  تنظيم سند  اسناد رسمی و  دفاتر  از  احد  به حضور در  ایشان  محكوميت 
رسمی خودرو پژو 405 به شماره 83-179 ن 42 به نام خواهان و پرداخت هزینه 

دادرسی به مبلغ 145/000 ریال در حق خواهان. رأی صادره غيابی می باشد.
1019/م الف                  6/1468

شورای حل اختلاف شعبه هشتم ویژه خانواده کازرون

دبیر اجرایی ششمین کنگره بین المللی راینولوژی و جراحی پلاستیک صورت با 
اشاره به اینکه مهمترین عامل بروز سینوزیت در افراد بزرگسال بیماری های تنفسی 
فوقانی ویروسی و آلرژی است، گفت: امروزه جراحی های تیغه بینی و سینوس ها 

بیشتر به روش آندوسکوپی انجام می شود.
 به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی انجمن راینولوژی ایران، دکتر 
نادر اکبری دیلمقانی در ارتباط با جراحی های بینی اظهار داشت: جراحی پلاستیک 
بینی از رایج ترین جراحی ها در این زمینه بوده بعد از آن جراحی تیغه بینی یا به 
اصطلاح انحراف بینی و جراحی های سینوس به دلیل بیماری های مزمن سینوس و 

پولیپ های بینی بیشترین آمار را به خود اختصاص می دهد.
روش های  و  کرده  تغییر  اخیر  سال های  طی  در  جراحی  روش های  افزود:  وی 
امروزه  یعنی  است  شده  جراحی  آندوسکوپی  روش های  به  تبدیل  جراحی  باز 

جراحی های تیغه بینی و سینوس ها نیز بیشتر به روش آندوسکوپی انجام می شود.
دبیر اجرایی ششمین کنگره بین المللی راینولوژی و جراحی پلاستیک صورت در 
اولی شامل  با موضوع سینوزیت گفت: ۲ نوع اصلی سینوزیت داریم که  ارتباط 
مزمن  سینوزیت  بعدی  و  بوده  یا ویروس  باکتری ها  از  ناشی  سینوزیت های حاد 
است که علت آن کاملًا ناشناخته نیست و برخی آن را التهابی و برخی عفونی 

دانسته اما هیچ کدام از آن ها تا کنون ثابت نشده است.
اکبری ادامه داد: مشکل اصلی که ما در حال حاضر در جامعه با آن مواجه هستیم 
که  دارد  وجود  نیز  قارچ  از  ناشی  سینوزیت  همچنین  است.  مزمن  سینوزیت 

ویژگی های خاصی داشته و در بیماران خاصی به وجود می آیند.
این فوق تخصص بینی، سینوس و جراحی های قاعده جمجمه گفت: سینوزیت های 

حاد باکتریال معمولًا درمان دارویی داشته که در اغلب موارد به این درمان جواب 
می دهند و اگر فرد دچار عارضه شد نیز می توان با درمان دارویی آن ها را درمان 

کرد مگر اینکه در موارد خاصی نیاز به جراحی داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه مهمترین عامل بروز سینوزیت در افراد بزرگسال بیماری های 
عوامل  دیگر  از  آلرژی  آن  از  بعد  داشت:  عنوان  است،  ویروسی  فوقانی  تنفسی 
بروز سینوزیت است همچنین در کودکان نیز بیماری های ویروسی و آلرژی از 
دلایل بروز سینوزیت ها بوده و بهترین راه پیشگیری، کنترل این بیماری ها است.

دکتر نادر اکبری در پاسخ به این سؤال که آلودگی هوا چقدر در بروز مشکلات 
سینوسیت مؤثر است؟ گفت: یک عامل تنها نمی تواند عامل سینوزیت شود اما 
می تواند در همراهی با عوامل دیگر باعث تشدید علائم یا طولانی مدت شدن علائم 

سینوزیت شود.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: در هر درمانگاه فوق 

تخصصی بینی و سینوس شاید از هر 10 بیمار که با شکایت دائم از سینوزیت 
و بینی مراجعه می کنند حدود 8 نفر از آن ها از خلط پشت حلق شکایت کرده 
و می گویند صبح ها که از خواب بلند می شوند و نیز در تمام مدت روز خلط 

پشت حلق دارند.
وی ادامه داد: این خلط پشت حلق معمولًا عفونی نبوده و به صورت یک 

ترشح چسبناک سفید که در پشت حلق این افراد وجود دارد، است. و 
به هیچ وجه نیاید برای از بین بردن آن از آنتی بیوتیک استفاده کرد. 

همچنین این مسئله ارتباط واضحی با آلودگی هوا داشته و بسیاری از 
بیماران که به شهرستان رفته و جاهایی که آلودگی کمتر دارد، 

سفر می کنند، علائم آن ها کمتر شده و در تهران دوباره زیاد می شود.
اکبری در مورد تأثیر آلودگی هوا در بروز سینوزیت گفت: آن چیزی که من و 
همکاران فوق تخصص مشاهده می کنیم این بوده که آلودگی هوا نقش مؤثری در 

تشدید سینوزیت و طولانی شدن دارد.
گفتنی است؛ ششمین کنگره علمی بین المللی راینولوژی و جراحی پلاستیک صورت 
۱ تا ۳ آذر ماه سال جاری با حضور اساتید و صاحب نظران این حوزه در مرکز 

ی  یش ها هما
تهران  رازی 

ر  ا گز بر
می شود.

مهم ترین عامل بروز سینوزیت را بشناسید


